

آیت الله سبحانی در دیدار مدیر حوزه های علمیه:

## طلاب پس از تحصیل به شهرهای خود بازگردند

♦ بسیاری از مساجد کشور امام جماعت ندارند  
♦ سیاست غلط محصل دائم العمر اصلاح شود

مرجع تقلید شیعیان با بیان اینکه بسیاری از مساجد کشور امام جماعت ندارند، طلاب باید در مسیر تبلیغ و تعلیم قرار بگیرند و پس از تحصیل به بلاد بازگردند. آیت الله سبحانی مرجع تقلید شیعیان در دیدار با آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه اظهار داشت: طلاب پس از مدارس و سطح رها نشوند، اتاق مخصوصی راه و مسیر آنها را رصد کنند.

سفیر ایران در عراق:

## بعید می دانم عراق زوار خارجی را در اربعین بپذیرد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم خبر داد:

## ساخت هزار خانه برای خانواده های کم بضاعت روستایی تا آخر داد سال آینده

## آخرین وضعیت مبتلایان کرونا در قم

مدیرکل پست استان قم خبر داد:

### رشد ۱۶۷ درصدی ترافیک بسته های پستی

مدیرکل پست استان قم گفت: شیوع کرونا موجب شد تا افزایش به استفاده از ظرفیت های پست در استان با استقبال چشم گیری مواجه شود به گونه ای که در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته بسته های پستی ۱۶۷ درصد رشد داشته است. ابوالفضل باقری منش افزود: در سه ماه نخست امسال، ترافیک بسته های کوچک سفارشی پستی در این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۱۱ درصد، بسته ها امانات ۵۷ درصد، بسته های پیشتاز ۱۵۵ درصد و بسته های ویژه ۴۲

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان قم خبر داد:

### افزایش ۲۰ درصدی مددجویان امداد قم

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان قم گفت: تعداد مددجویان جدید کمیته امداد قم امسال با زیرپوشش قرار گرفتن ۳۰۰ خانوار جدید، افزایش ۲۰ درصدی داشته است. عباس جوشقانیان درباره اقدامات کمیته امداد امام خمینی (ره) به منظور پیشگیری از شیوع کرونا در خانواده کمیته امداد گفت: مددکاران کمیته امداد در انجام اقدامات پیشگیرانه از زمان شیوع ویروس کرونا وضعیت مددجویان را در سامانه سلامت ثبت می کردند تا چنانچه مددجویی دارای علائم ابتلاء به کرونا بود، مورد رسیدگی

معاون امور عمرانی استاندار قم خبر داد:

### اتمام عملیات ساخت و ساز و تجهیز بیمارستان امیرالمؤمنین (ع)

این بیمارستان آماده فعالیت و ارائه خدمت به مردم است



عکس: مهدی بخشی

سختگوی سازمان سنجش:

### تعلیق یا تعویق در کنکورهای ۹۹ نداریم

سختگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: هیچ بحثی در وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، در مان و آموزش پزشکی همچین ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر تعویق یا تعلیق کنکورهای ۹۹ وجود ندارد. فاطمه زین آمیزی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه و آموزش ایرنا درباره مطرح شدن تعویق کنکورهای ۹۹ اظهار داشت: به جز تاریخ های تعیین شده، هیچ زمان دیگری برای برگزاری کنکورهای ۹۹ در ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، در مان و آموزش پزشکی هیچ بحثی مبنی

وزیر جهاد کشاورزی:

### قیمت مرغ با توزیع ذخایر کاهش می یابد

جهاد کشاورزی گفت: ذخایر عظیمی از گوشت مرغ وجود دارد که با ابلاغ وزارت صنعت، معدن و تجارت در بازار توزیع و قیمت را به شدت کاهش می دهد. «کاظم خاوازی» در جمع خبرنگاران در تشریح جلسه روز سه شنبه با اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: در نشست امروز مقرر شد کمیته هایی تخصصی در کمیسیون کشاورزی تشکیل و ماهانه مدیران ارشد وزارت جهاد کشاورزی با نمایندگان دیدار داشته باشند. وی یادآور شد: کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس و وزارت جهاد کشاورزی کمک

آیت الله سبحانی در دیدار مدیر حوزه های علمیه:

### طلاب پس از تحصیل به شهرهای خود بازگردند

مرجع تقلید شیعیان با بیان اینکه بسیاری از مساجد کشور امام جماعت ندارند، طلاب باید در مسیر تبلیغ و تعلیم قرار بگیرند و پس از تحصیل به بلاد بازگردند. آیت الله سبحانی مرجع تقلید شیعیان در دیدار با آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه اظهار داشت: طلاب پس از مدارس و سطح رها نشوند، اتاق مخصوصی راه و مسیر آنها را رصد کنند. مرجع تقلید شیعیان افزود: در مورد کتاب درسی فکری کنید تا مطالب عمیق، در قالب های آموزشی در اختیار محصلین قرار گیرد. استاد سطوح عالی حوزه علمیه با تاکید بر اینکه طلاب باید در مسیر تبلیغ و تعلیم قرار بگیرند، بیان کرد: فاصله طبقاتی بین طلاب به علت جذب اندکی از طلاب به مجموعه های دانشگاهی آسیب هایی را به انگیزه تحصیل در طلاب وارد کرده است. وی با اشاره به جایگاه و اهمیت تبلیغ تصریح کرد: تقویت مبانی حسینی برای تبلیغ مردم به دین و اخلاق، از اولویت های شورای مدیریت حوزه قرار گیرد. آیت الله سبحانی با بیان اینکه بسیاری از مساجد امام جماعت ندارند، گفت: سیاست غلط محصل دائم العمر در حوزه های علمیه اصلاح شود و طلاب پس از تحصیل به بلاد بازگردند. آیت الله اعرافی در این دیدار گزارشی از فعالیت های مرکز مدیریت حوزه های علمیه در دوره چهار ساله گذشته و همچنین از برنامه های آتی این مرکز و خدمات اجتماعی و جهادی حوزه علمیه، طلاب و روحانیت در ایام کرونا ارائه داد. مدیر حوزه های علمیه پیش از این نیز با آیت الله المکارم شیرازی و آیت الله النوری همدانی مراجع تقلید شیعیان دیدار و گفت و گو کرده بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:

### اماکن مذهبی از آز مون مقابله با کرونا سربلند بیرون آمدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: طلاب و روحانیون به صورت جهادی به مقابله با ویروس کرونا برخاستند و آبروی حوزه را خریدند و سبب افتخار حوزه شدند. محمدرضا قدیر در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین ربانی رئیس مرکز خدمات حوزه های علمیه که در سالن جلسات این مرکز جزوی برگزار شد، اظهار داشت: پس از بازگشایی مساجد و اماکن مذهبی و نمازهای جمعه، فاصله گذاری ها به خوبی رعایت شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم بیان کرد: در نماز جمعه قم نیز که حضور داشتم شاهد بودم که پروتکل های بهداشتی به خوبی رعایت شده که سبب افتخار است. وی با تاکید بر اینکه طلاب جهادی سبب افتخار حوزه شدند، عنوان کرد: در ابتدای شیوع کرونا دشمنان شایعه می کردند که علما و روحانیون در حال خروج از قم هستند در حالی که طلبه ها به صورت جهادی به مقابله با این ویروس برخاستند و آبروی حوزه را خریدند و سبب افتخار حوزه شدند. قدیر نقش حوزه های علمیه در کنترل بیماری کرونا را بسیار قابل توجه دانست و تصریح کرد: انتظار داریم این همکاری ادامه داشته باشد، ذمیت مثبتی درباره رعایت ضوابط بهداشتی در اماکن مذهبی قم ایجاد شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: اعلام خبر شیوع ویروس کرونا در کشور بدون هیچ ملاحظه جانبی و برای حفظ سلامت مردم در شرایطی که در آستانه انتخابات بودیم سبب آبرویی برای نظام شد، در آغاز شیوع کرونا بحران شدیدی در استان داشتیم ولی توانستیم بحران را رفع کنیم و اکنون خط مقدم ما بهداشت و پیشگیری است. وی با بیان اینکه اماکن مذهبی و مساجد از آزمون مقابله با کرونا سربلند بیرون آمدند، گفت: حوزه های علمیه، روحانیون و متدینین در کنترل بیماری کرونا نقش مهم و موثری دارند، الحمد لله اماکن مذهبی و مساجد همکاری بسیار خوبی برای مقابله با این بیماری داشته اند و این آزمون سربلند بیرون آمده اند.

آگهی مزایده واگذاری املاک و مستغلات (نوبت اول)

### سازمان همیاری شهرداری استان قم

در نظر دارد بر اساس مجوز کمیسیون معاملات نسبت به فروش ۲ قطعه زمین با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	مشخصات زمین	متراژ (متر مربع)	قیمت کارشناسی (ریال)	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
۱	قطعه شماره ۷ تفکیکی آقای محمد ایل سعادت منند به متراژ ۱۸۴،۲۵ متر مربع به پیوست نقشه محل	۱۸۴،۲۵	۲،۷۵۸،۰۰۰،۰۰۰	۱۳۹،۹۰۰،۰۰۰
۲	قطعه شماره ۵ تفکیکی خانم مریم ایل سعادت منند به متراژ ۲۳۰ متر مربع به پیوست نقشه محل	۲۳۰	۳،۵۴۲،۰۰۰،۰۰۰	۱۷۷،۱۰۰،۰۰۰

\* جهت خرید اسناد هر یک از معاملات فوق مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳۵۱۲۶۱۸۲۲۴۹۳۵۱ یا شماره کارت ۶۲۷۳۸۱۱۱۵۱۵۲۴۰۲۹ نزد بانک انصار به نام سازمان همیاری شهرداری های قم واریز نموده و به همراه اصل فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر جهت دریافت اسناد مراجعه نماید.

\* مبلغ تضمین شرکت در هر یک از ۵ درصد مبلغ پایه قطعه مورد مزایده مندرج در آگهی می باشد که بصورت واریز نقدی بحساب سپرده ۳۵۱۲۶۱۸۲۲۴۹۳۵۱ نزد بانک انصار بنام سازمان همیاری شهرداری قم و ضمانت نامه بانکی با اعتبار ۴ ماه باشد.

مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد از روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۸ لغایت ۱۳۹۹/۴/۲۴ ساعت ۱۴ روز سه شنبه می باشد.

\* قیمت پایه بر مبنای نظریه کارشناس رسمی دادگستری می باشد.

\* هزینه درج آگهی و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده خواهد بود.

\* کلیه هزینه نقل و انتقال (عوارض - مالیات و غیره) به عهده برنده مزایده می باشد.

\* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد.

\* شرکت کنندگان می بایست در چارچوب لایحه قانونی منع مداخله کارکنان دولت (مصوب ۱۳۳۷) اقدام نمایند.

\* سازمان در رد و قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ می باشد.

متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند از روز انتشار آگهی جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس قم - خیابان امام موسی صدر - بالاتر از میدان نواب - ساختمان نمایشگاه دائمی استان قم - طبقه دوم مراجعه و یا به شماره تلفن ۰۲۵۳۶۵۶۴۸۰۵ تماس حاصل نمایند.

زمان بازگشایی پاکات بعد از نوبت دوم آگهی روزنامه ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۶ می باشد.

روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری های استان قم

سرمقاله

### آه از دل های سوخته

کرونا... کرونا... دور تا دور مان، اصلا تار و پود زندگی مان را در هم تنیده است. مبتلایان یا نه را هیچ کدام نمی دانیم اما توهمش را داریم، توهمی که ابتدا برای مان پر از ترس بود اما روزها که گذشتند، ادارات که باز شد، بیمارستان ها که خلوت شدند، ترسش را از دست دادیم و آخ که حالا امروز باز گریش افتاده ایم. و انگار این بار خیلی دشوارتر از بار قبل. همین روز دوشنبه، و تصاویر بیمارانی که در پارکینگ بیمارستان مسیح دانشوری به سختی با دستگاه تنفس مصنوعی نفس می کشیدند غافلگیر مان کرد. تصویری که دکتر ناجی در شرحش گفت: «ناچاریم، تخت های پر از بیمار است و برای آنها که در صف انتظارند، این راهکار را در پیش گرفته ایم». باز همان دیروز بود که دوست خویم دکتر حامد محمدی از حال زار شرایط بیمارستان شان نوشت. از تخت هایی که اگر خالی شوند هم به خاطر بهبود حال بیماران نیست، روز به پایان نرسیده بود که محسن هاشمی با آمار ۷۰ فوتی کرونایی در یک روز تهران، شوک بعدی را وارد کرد. دوشنبه شب که لاله صدیق بر ایمان داشت از درگیری مادرش با کرونا و سختی این جنگ می گفت، وقتی به وینتلاتور رسید و گفت بیماری که کارشان به این دستگاه می رسد بعید است شناسی داشته باشند، ذهنم درگیر این بود که نکند همکارمان در سرویس فرهنگی شاهد این بخش از گفته ها باشد. او که یک ماهی است نگران جنگ مادرش با کروناست. مادری که با وینتلاتور نفس می کشید و تقریبا آماده بودند برایش جشن شکست دادن کرونا بگیرند. دیروز صبح اما... ظهر روز سه شنبه تعداد قربانیان کرونا اعلام شد. ۱۹۹ نفر که نمی شناسیمشان و نفر دویستم که مادر همکار عزیزمان فاطمه باقلعه نژاد است. تسلیت گفتن به دوستان در شرایط اینچنینی افلاک آری نیست که من یکی بلد باشم. فقط می دانم روزگار غریبی را تجربه می کنند. درست مثل همه آنها که عزیز از دست داده اند. این بابی است که سایه اش هر لحظه سنگین تر می شود و حالا امروز که می گویند ماسک راه شکستش است کاش کمی جدیتش بگیریم. شاید روزی آید باشد برای عبور از این روزهای سخت.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

### ممنوعیت ارائه خدمت به افرادی که پروتکل بهداشتی را رعایت نمی کنند

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، ضمن تشریح مصوبات ستاد ملی کرونا اعلام کرد: خدمت دهنده موظف است از ارائه خدمت به افرادی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند، خودداری کند. محسن فرهادی با بیان این مطلب گفت: در جلسات سرستبه ماسک کرونا تصمیمات خوبی گرفته شده و تاکید شده است تمام پروتکل های بهداشتی باید اجرا شوند و مسئول اجرا هم تمام دستگاه ها هستند. نظارت کماکان وی تصریح کرد: خدمت دهنده و خدمت گیرنده و فضایی که کار و خدمات در آن صورت می گیرد مورد هدف هستند. معنایش این است که خدمت دهنده و خدمت گیرنده هر دو وظیفی دارند. یعنی اگر من خدمتی را از یک فروشگاه نخریم ای می گیرم این فروشگاه باید در صورتی به من خدمت دهد که پروتکل بهداشتی را رعایت کرده باشم. در فضای سرستبه ماسک زده باشم و فاصله اجتماعی خود را رعایت کرده باشم. فرهادی ادامه داد: نکته دیگری که ستاد مصوب کرد این است که بر اساس این مصوبه رنگ بندی ها و فعالیت گروه های شغلی مطابق دستورالعمل کشوری انجام نمی شود. یعنی این که ما ابتدای شیوع کرونا ماسک های گفتمیستوران ها در کل کشور تعطیل هستند، اکنون چنین نیست. تصمیم خوب ستاد ملی کرونا در این مرحله این است که اختیار داده با توجه به رنگ بندی ها و تعیین گروه های شغلی، محدودیت ها در سطح شهرستان و حتی شهر روستا اعمال شود. وی افزود: یعنی اگر یکی از شهرهای یکی از شهرستان های یک استان فرزند است، ما محدودیت های گروه های شغلی را فقط در آن شهر اعمال می کنیم و دلیلی ندارد که مثلا نازهای بندری در کل کشور تعطیل شوند. طبیعتا در جایی که وضعیت فرمز در مرز هشدار است محدودیت ها اعمال می شود. فرهادی بیان داشت: مزیت دیگر این تصمیم این است که زمانی که پروتکل ها را رعایت کنیم گشایش ها هم ایجاد و کسب و کارها رونق پیدا می کند. زمانی که رعایت نکنیم و شرایط به مرز خطر برسد، محدودیت های شغلی اعمال و رونق کسب و کار کاهش می یابد.













